

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС - консолидиран
"ЕМ ВИ ЕФ Холдинг" АД
За 2018 г.

Актив	Раздели, групи, статии	Сума (хил.лева)		Раздели, групи, статии	Сума (хил.лева)		Пасив
		Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година	
	а	1	2	а	1	2	
A. Записан, но невнесен капитал				A. Собствен капитал			
B. Нетекущи (дълготрайни) активи				I. Записан капитал	14 818	14 818	
I. Нематериални активи				II. Резерв от последващи оценки	1	1	
1. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи		2 007	1 427	III. Резерви			
2. Търговска репутация		9 453	13 908	1. Законови резерви	1 890	1 883	
3. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане				2. Други резерви	3 526	2 999	
Общо за група I:		11 460	15 335	Общо за група III:	5 416	4 882	
II. Дълготрайни материални активи				IV. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:			
1. Земи и сгради, в т.ч.:		34 954	37 881	- неразпределена печалба	95 113	74 572	
- земи		17 144	19 962	Общо за група IV:	95 113	74 572	
- сгради		17 810	17 919	V. Текуща печалба (загуба)	30 058	25 605	
2. Машини, производствено оборудване и апаратура		21 290	20 126	VI. Собствен капитал на групата	145 406	119 878	
3. Съоръжения и други		5 307	6 267	VII. Собствен капитал, непринадлежащ на групата	8601	-4917	
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане		2 494	781	Общо за раздел A:	154 007	114 961	
Общо за група II:		64 045	65 055	B. Провизии и сходни задължения			
III. Дългосрочни финансови активи				1. Други провизии и сходни задължения	61	48	
1. Акции и дялове в предприятия от група		15 466	12	Общо за раздел B:	61	48	
2. Предоставени заеми на предприятия от група		12 348		B. Задължения			
3. Предоставени заеми в асоциирани и смесени предприятия		3 703	9	1. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	22 156	24 689	
4. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия		381	398	- до 1 година		651	
5. Дългосрочни инвестиции		2 581	2 762	- над 1 година	22 156	24 038	
6. Други заеми		2 753	6 022	2. Задължения по получени аванси, в т.ч.:	128	7 857	
Общо за група III:		37 232	9 203	- до 1 година	128	111	

Екатерина
0638 Бляхова-Ирландова
Репрезентант на ЕФ

IV. Отсрочени данъци	344	989	- над 1 година		7 746
Общо за раздел Б:	113 081	90 582	3. Задължения към доставчици, в т.ч.:	2 934	5 463
V. Текущи (краткотрайни) активи			- до 1 година	2 009	3 520
I. Материални запаси			- над 1 година	925	1 943
1. Суровини и материали	334	348	4. Задължения към предприятия от група, в т.ч.:		
2. Незавършено производство	4 762	16 863	- до 1 година		
3. Продукци и стоки в т.ч.:	4 536	5 390	- над 1 година		
- продукция	2 911	3 189	4. Задължения със свързани и смесени предприятия в т.ч.:	0	3 485
- стоки	1 625	2 201	- до 1 година		
Общо за група I:	9 632	22 601	- над 1 година		3 485
II. Вземания			5. Други задължения, в т.ч.:	4 171	15 879
1. Вземания от клиенти и доставчици	8 075	4 586	- до 1 година	1 509	3 248
2. Вземания от предприятия от група	651		- над 1 година	2 662	12 631
2. Вземания от асоциирани и смесени предприятия	388	328	- към персонала, в т.ч.:	491	336
3. Други вземания	15 569	5 596	- до 1 година	513	491
Общо за група II:	24 683	10 510	- осигурителни задължения, в т.ч.:	188	135
III. Парични средства, в т.ч.:			- до 1 година	210	188
- в брой	18 185	19 546	- данъчни задължения	320	287
- безсрочни сметки (депозити)	13 996	25 078	- до 1 година	536	320
Общо за група III:	32 181	44 624	Общо за раздел В, в т.ч.:	29 389	57 373
Общо за раздел В:	66 496	77 735	- до 1 година	3 646	7 530
Г. Разходи за бъдещи периоди	4 384	5 771	- над 1 година	25 743	49 843
			Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:	504	1 706
			- приходи за бъдещи периоди	504	1 706
СУМА НА АКТИВА	183 961	174 088	СУМА НА ПАСИВА	183 961	174 088

Дата на съставяне: 07.06.2019 г.

Съставител:
Диана Сиракова

Ръководител:
Даниел Дечев

Екатерина
0638-014104-01
24.06.2019
Застапувач на одитор

М В Е О Х О Л Д И Н Г Л Т Д
Ръководител:
Даниел Дечев

**О Т Ч Е Т - консолидиран
ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
"ЕМ ВИ ЕФ Холдинг" АД
За 2018 г.**

Наименование на разходите	Сума /хил. лв./	
	текуща година	предходна година
1	2	3
А. РАЗХОДИ		
Намеление на запасите от продукция и незавършено производство	1 600	87
1. Разходи за суровини, материали и външни услуги в т.ч.:	12 817	17 505
а) суровини и материали	3 846	5 845
б) външни услуги	8 971	11 660
2. Разходи за персонала, в т.ч.:	8 461	8 369
а) разходи за възнаграждения	7 151	7 093
б) разходи за осигуровки	1 310	1 276
3. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	6 464	9 376
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	6 464	9 376
разходи за амортизация	6 457	7 472
разходи за обезценка	7	1 904
4. Други разходи, в т.ч.:	11 284	9 416
а) балансова стойност на продадени активи	7 531	3 407
б) провизии	13	22
в) други	3 740	5 987
Общо разходи за оперативната дейност	40 626	44 753
5. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:	77	4
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	15	3
6. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	1 170	1 426
- отрицателни разлики от операции с финансови активи	3	7
- разходи за лихви	1 065	874
- други финансови разходи	102	545
Общо финансови разходи	1 247	1 430
Общо разходи за обичайната дейност	41 873	46 183
7. Печалба от обичайната дейност	32 612	28 164
Общо разходи	41 873	46 183
8. Счетоводна печалба (общо приходи – общо разходи)	32 612	28 164
9. Разходи за данъци от печалбата	-87	-72
10. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	3 326	3 081
11. Печалба	29 373	25 155
- Печалба, неприналежаща на групата	-685	-450
- Печалба, принадлежаща на групата	30 058	25 605
Всичко (общо разходи 9 + 10 + 11)	74 485	74 347

Наименование на приходите	Сума /хил. лв./	
	текуща година	предходна година
1	2	3
Б. ПРИХОДИ		
1. Нетни приходи от продажби в т.ч.:	67 097	63 274
а) продукция	5 219	1 196
б) стоки	2 172	4 509
в) услуги	59 706	57 569
г) други		
2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		7 902
3. Други приходи, в т.ч.:	1 204	2 287
Общо приходи от оперативната дейност	68 301	73 463
4. Приходи от други инвестиции, заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:	5 618	31
5. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:	566	853
а) приходи от предприятия от група	187	
б) други приходи	379	853
Общо финансови приходи	6 184	884
Общо приходи от обичайната дейност	74 485	74 347
Общо приходи	74 485	74 347
Всичко (Общо приходи)	74 485	74 347

Дата на съставяне: 07.06.2019 г.

Съставител:
Диана Сиракова

Ръководител:
Даниел Лечев



Здравей!
24.06.2019г

**ОТЧЕТ - консолидиран
за паричните потоци
"ЕМ ВИ ЕФ Холдинг" АД
За 2018 г.**

Наименование на паричните потоци		Текущ период			Предходен период		
		Постъпления	Плащания	Нетен поток	Постъпления	Плащания	Нетен поток
	а	1	2	3	4	5	6
А.	Парични потоци от основна дейност						
1	Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	72 570	24 233	48 337	80 662	38 269	42 393
2	Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	57	5 942	-5 885		8 147	-8 147
3	Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	3	2	1	2	14	-12
4	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики			0			0
5	Плащания при разпределения на печалби		13 000	-13 000		18 000	-18 000
6	Платени и възстановени данъци върху печалбата		410	-410	6	1 664	-1 658
7	Други парични потоци от основна дейност	124	9 781	-9 657	13 325	11 257	2 068
	Всичко парични потоци от основна дейност (А)	72 754	53 368	19 386	93 995	77 351	16 644
Б.	Парични потоци от инвестиционна дейност						
1	Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	530	14 204	-13 674	3 014	16 935	-13 921
2	Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	25		25			0
3	Парични потоци от бизнескомбинации- придобивания			0			0
4	Други парични потоци от инвестиционна дейност	25	5 054	-5 029	1 429	3 729	-2 300
	Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	580	19 258	-18 678	4 443	20 664	-16 221
В.	Парични потоци от финансова дейност						
1	Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	9 748	21 335	-11 587	18 722	13 708	5 014
2	Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	115	1 649	-1 534	136	84	52
3	Плащания на задължения по лизингови договори		7	-7		45	-45
4	Други парични потоци от финансова дейност	3	26	-23	33	71	-38
	Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	9 866	23 017	-13 151	18 891	13 908	4 983
Г.	Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	83 200	95 643	-12 443	117 329	111 923	5 406
Д.	Парични средства в началото на периода			44 624			39 218
Е.	Парични средства в края на периода			32 181			44 624

Дата на съставяне: 07.06.2019 г.

Съставител:

Диана Сиракова

Ръководител:

Даниел Лечев

Знаменитост
24.06.2019
Екатерина
0638 Славкова-Йорданова
Регистриран одитор



**ОТЧЕТ - консолидиран
за собствения капитал
"ЕМ ВИ ЕФ Холдинг" АД
За 2018 г.**

(Хил.лв)

Показатели	Записан капитал	Резерв от последващи оценки	Резерви		Финансов резултат от минали години	Текуща печалба/загуба	Собствен капитал, неприянал на лежаш на групата	Общо собствен капитал
			Законови	Други резерви	Неразпределена печалба			
a	1	2	3	4	5	6	7	8
1. Салдо в началото на отчетния период	14 818	1	1 883	2 999	74 572	25 605	-4 917	114 961
2. Промени в счетоводната политика								0
3. Грешки								0
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	14 818	1	1 883	2 999	74 572	25 605	-4 917	114 961
5. Финансов резултат от текущия период						30 058	-686	29 372
6. Разпределени на печалба в т.ч.:					-13 000			-13 000
- за дивиденди					-13 000			-13 000
7. Други изменения в собствения капитал			7	527	33 541	-25 605	14 204	22 674
8. Салдо към края на отчетния период	14 818	1	1 890	3 526	95 113	30 058	8 601	154 007
9. Собствен капитал към края на отчетния период	14 818	1	1 890	3 526	95 113	30 058	8 601	154 007

Дата на съставяне: 07.06.2019 г.

Съставител:
Диана Сиракова

Ръководител:
Даниел Лечев

Екатерина
0638
Екатерина - Иорданова
Регистриран Конитор
24.06.2019

